РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2017                                     № 32                           х.Хуторской

	О внесении изменений в постановление

Администрации Кировского сельского поселения от  07.10.2013 г. № 102 «Развитие транспортной системы»

   В соответствии с постановлением Администрации Кировского сельского поселения от 19.09.2013 № 79 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского сельского поселения», администрация Кировского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кировского сельского поселения от 07.10.2013 г. № 102 «Развитие транспортной системы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Кировского
сельского поселения
	                            И.И.Безрукова

Постановление вносит:

Главный специалист
Приложение

к постановлению

Администрации Кировского

сельского поселения
от 01.04.2017 №32
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Кировского сельского поселения от 07.10.2013 г. № 102 «Развитие транспортной системы»
          1. В паспорте муниципальной Программы:
1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Кировского сельского поселения составляет 4765,1 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):
год

всего

местный бюджет

2014

0,0
0,0
2015

986,0
986,0
2016

2163,0
2163,0
2017

1616,1
1616,1
2018

0,0
0,0
2019

0,0
0,0
2020

0,0
0,0

2. В паспорте подпрограммы  муниципальной Программы:
2.1. раздел «Развитие транспортной инфраструктуры

Кировского сельского поселения» изложить в следующей  редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 4765,1 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 986,0 тыс. рублей;

2016 год – 2163,0  тыс. рублей;

2017 год – 1616,1тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей

3.   Приложение №1 изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                Приложение № 1

к муниципальной программе
 Кировского сельского поселения

 « Развитие транспортной системы»

РАСХОДЫ

на реализацию  муниципальной программы Кировского сельского поселения
 « Развитие транспортной системы»
	№ п/п
	Наименование направлений

использования средств Программы
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)
	Итого

(тыс.

рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Подпрограмма 1.  «Развитие сети автомобильных дорог в Кировском сельском поселении» муниципальной
Программы Кировского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Капитальный ремонт, включая разработку проектной документации внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров
	-
	300,0
	575,1
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	300,0
	575,1
	-
	-

	-

	средства местного бюджета
	-
	300,0
	575,1
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4.
	Строительство и реконструкция, включая разработку проектной документации внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.5.
	Выполнение кадастровых работ по оформлении дорог и тротуаров в собственность муниципального образования
	-
	131,2
	200,0
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:

	131,2
	200,0
	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета

	131,2
	200,0
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6
	Составление технических паспортов внутрипоселковых автомобильных дорог
	-
	98,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	98,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета
	-
	98,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.7
	Разработка проекта организации дорожного движения
	-
	64,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	64,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета

	64,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.8
	Передача дорожного фонда в Администрацию Зимовниковского района Ростовской области в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	-
	-
	-
	1616,1
	-
	-
	-
	-

	Всего по Программе
	-
	294,4
	775,1
	1616,1
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Кировского сельского поселения» на 2014-2020 годы

	Всего по Программе
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	-
	391,6
	300,0
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	391,6
	300,0
	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета
	-
	391,6
	300,0
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Создание зон ограничений для движения транспортных потоков, включая применение методов «успокоения движения» в жилых и торговых зонах, возле школ в населенных пунктах
	-
	-
	725,7
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	725,7
	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета
	-

	725,7
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3
	Выполнение дорожных работ, направленных на повышение безопасности дорожного движения на участках концентрации дорожно-транспортных происшествий в населенных пунктах
	-
	-
	80,0
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	80,0
	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета
	-
	-
	80,0
	-
	-
	-
	-
	-

	2.4
	Содержание и ремонт технических средств организации дорожного движения в населенных пунктах
	-
	-
	282,2
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	282,2
	-
	-
	-
	-
	-

	средства местного бюджета
	-
	-
	282,2
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего по Программе
	-
	986,0
	2163,0
	-
	-
	-
	-
	-